
МЕНЮ НАПИТКОВ
The Drinks Menu

zaninirestaurants.com



БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
НАПИТКИ / SOFT DRINKS

290
290

Я
Апельсин, Томат, Яблоко, 
Ананас, Вишня
Orange, Tomato, Apple, 
Pineapple, Cherry
Свежевыжатый
Апельсин, Грейпфрут 
Fresh: Orange, Grapefruit

450

290

ЧАЙ В ЧАЙНИКЕ / 
TEA IN THE POT

250 МЛ / ML

СОК / JUICE

250 МЛ / ML

Добрый «Апельсин»
Добрый «Лайм-Лимон»
Rich Cola
Rich Cola без сахара
Rich Tonic
Ginger Ale

ВОДА

290
290
290

КОФЕ И МОЛОЧНЫЕ 
НАПИТКИ /
COFFEE & MILKY DRINKS
Ристретто
Ristretto
Американо
Americano
Эспрессо
Espresso
Двойной Эспрессо
Double Espresso
Капучино
Cappuccino
Какао
Cacao

Флэт Уайт
Flat White

Латте
Latte

Корретто с Ликером
Ликер на Выбор: Grappa, Amaretto, Baileys
Сorretto with Liquor for Your Choise: 
Grappa, Amaretto, Baileys

Раф
Raf
Горячий Шоколад
Hot Chocolate
Ирландский Кофе
Irish Coffee

200

200

200

290

290

290

290

290

320

330

390

490

300 МЛ / ML
350

350

450

Черный
Английский Завтрак, Цейлонский, Эрл Грей,
Ирландский Виски
Black: English Breakfast, Ceylon, Earl Grey,
Irish Whiskey

Зеленый и Фруктовый
Молочный Улун, Фруктовый, Сенча, 
Жасминовый, Имбирь-Лимон, Травяной Микс
Green & Fruit: Milk Oolong, Fruit, Sencha,
Jasmine, Ginger-Lemon, Herbal Mix

Грушево-Карамельный Пунш
Pear& Caramel Punch
Облепиховый
Sea-Buckthorn
Малиновый
Raspberry

450

450

Растительное Молоко
Plant Milk

+60

Даусуз
275/500 мл 
Газированная или Без Газа
Mineral Water:
275/500 мл 
Sparkling or Still

290 / 470

�
�
�
�
�

�

Домашний Морс
250 мл / 1 л
Homemade Drink 250 ml / 1 l

Лимонад
400 мл / 1 л
Лимон-Лайм, 
Манго-Маракуйя, 
Клубника-Лимон 
Lemonade:
400 ml / 1 l 
Lemon-Lime, 
Mango-Passion Fruit, 
Strawberry-Lemon 

Безалкогольный Мохито
400 мл
Soft Mojito 400 мл

350 / 900

500

250 / 800

ДОМАШНИЕ НАПИТКИ /
HOMEMADE DRINKS

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
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Amstel, Россия (Russia)
Светлое Фильтрованное, 4,3%

Affligem Blond, Бельгия 
(Belgium)
Бельгийский Эль, 6,7%

350 / 450

490Bakalar, Чехия (Czech)
Светлое Безалкогольное / Lager Alco. Free

450 / 590

ПИВО / BEER

300 / 500 МЛ (ML)
РАЗЛИВНОЕ / DRAUGNT

В БУТЫЛКАХ / BOTTLE, 300 МЛ (ML)
330 МЛ / ML

�

�

�

КОКТЕЙЛИ / COCKTAILS
Космополитен
Водка, Куантро, Клюквенный Морс, Сок Лайма
Cosmopolitan
Vodka, Cointreau, Cranberry Juice, Lime Juice

Пряный Дайкири
Ром Oakheart Original Карта Бланко, Лайм, Сахар
Daiquiri
Rum Oakheart Original, Fresh Strawberry, 
Lime, Sugar

Маргарита
Текила, Куантро, Сок Лайма
Margarita
Tequila, Cointreau, Lime Juice

Московский Мул
Водка, Имбирный Эль, Сок Лимона, Мята
Moscow Mule
Vodka, Ginger Ale, Lemon Juice, Fresh Mint

Негрони
Кампари, Мартини Россо, Джин, Цедра Апельсина
Negroni
Campari, Martini Rosso, Gin, Orange Peel

550

590

650

650

690

�

�

�

�

�

Бомбей-Тоник
Бомбей Сапфир, тоник, лайм 
Bombay & Tonic: 
Bombay Sapphire, Tonic, Lime

Мохито
Светлый ром, Лайм, Свежая Мята, Содовая
Mojit
Light Rum, Lime, Fresh Mint, Soda

Мартини Рояле
Мартини Бьянко, Просекко, Куантро,
Сок Лимона, Свежая Мята
Martini Royale
Martini Bianco, Prosecco, 
Cointrea, Lemon Juice, Fresh Mint

Олд Фешен
Бурбон, Ангостура, Тростниковый Сахар,
Апельсиновая Цедра
Old Fashioned
Bourbon, Amargo de Angostura, Cane Sugar, 
Orange Peel

Неправильный Негрони
Кампари, Мартини Россо, Просекко, 
Цедра Апельсина
Sbagliato Negroni
Campari, Martini Rosso, Prosecco, Orange Peel

690

750

750

750

690

�

�

�

�

�

АВТОРСКИЕ КОКТЕЙЛИ / 
COCKTAIL D'AUTORE
Кьюкамбер Водка Сауэр
Водка, Сок Лимона, Огурец, Розмарин, Сахарный 
Сироп, Облепиховое Пюре, Яичный белок
Cucumber vodka sour 
Vodka, Lemon Juice, Cucumber, Rosemary, Sugar 
Syrup, Sea Buckthorn Puree, Egg white

Базиликовый Смэш
Джин, Сок Лимона, Сахар, Базилик 
Basil smash 
Gin, Lemon Juice, Sugar, Basil

Шотландский персик
Виски Дюарс Уайт Лэйбл, Сок Персик, Мята, 
Сок Лимона, Ликер Биттер Ангостура, Цедра 
Апельсина 
Scottish peach 
Whiskey Dewar's White Label, Peach Juice, Mint, 
Lemon Juice, Angostura Bitter Liqueur, Orange Peel

Эспрессо Мартини
Водка, Ликер Кофейный Kahlua, Эспрессо, Сироп 
Карамельный 
Espresso martini
Vodka, Coffee Liqueur Kahlua, Espresso, Caramel 
Syrup

Обратный Манхеттен
Джим Бим, Мартини Россо, Ангостура,
Апельсин 
Reverse Manhattan
Jim Beam, Martini Rosso, Angostura, Orange

550

550

650

750

750

�

�

�

�

�

АПЕРИТИВ / APERITIVE
Кровавая Мэри
Bloody Mary
Кир Рояль
Kir Royal
Американо
Americano
Мартини Фиеро & Тоник
Martini Fiero & Tonic

Кампари Спритц
Campari Spritz
Апероль Спритц
Aperol Spritz

450

550

590

650

650

690

�

�

�

�

�

�

Глинтвейн Безалкогольный
Mulled Wine Alc. Free
Глинтвейн
Mulled Wine

ГОРЯЧИЕ КОКТЕЙЛИ /  
HOT COCKTAILS

390

450

�

�
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БЕЛОЕ ВИНО / WHITE WINE

Santa Carolina, Estelar Chardonnay, Chile  Шардоне, Центральная Долина, Долина Рапель, Чили

Weinkellerei Hechtsheim, Ernst Ludwig Riesling, Germany  Рислинг, Рейнхессен, Германия

Cavit Mastri Vernacoli Pinot Grigio Trentino DOC, Italy  Пино Гриджио, Трентино-Альто Адидже, Италия

Misty Cliff, Sauvignon Blanc, New Zealand  Совиньон Блан, Мальборо, Новая Зеландия

Primosic, Ribolla Gialla, Italy  Риболла Джалла, Италия

Terrassen Gruner Veltliner Niederösterreich Leth, Australia Грюнер Вельтлинер, Нижняя Австрия, Австралия

Gori GiùGiù Chardonnay Friuli Colli Orientali DOC, Italy   Шардоне, Фриули-Венеция-Джулия, Италия

Cantine Lunae, Vermentino Etichetta Grigia, Colli di Luni DOC, Italy Верментино, Лигурия, Италия

Pfefferer, Weinberg Dolomiten IGT, Trentino-Alto Adige, Italy Голден Мускат, Италия

La Granee Gavi di Gavi Batasiolo, Italy  Кортезе, Гави, Пьемонт, Италия

Alto Adige, Gewurztraminer DOC, Italy   Гевюрцтраминер, Италия

Marco Felluga, Pinot Grigio, Mongris DOC, Italy  Пино Гриджио, Италия

I Frati, Lugana DOC, Italy  Турбиана, Венето, Италия

Pinot Bianco, Cantina Terlano, Trentino-Alto Adige, Italy  Пино Бьянко, Италия

    125 / 750 МЛ (ML) 

    750 МЛ / ML

550/ 2900

590/3300

650/3600

690/4200

4700

4700

4900

5200

5200

5900

5900

5900

6500

6900

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
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ИГРИСТЫЕ ВИНА И ШАМПАНСКОЕ / SPARKLING WINE & CHAMPAIGNE

Балаклава, Pinot Noir, Crimea, Russia  Пино Нуар, Крым 

Casa Defra, Prosecco, Veneto, Italy  Глера (Просекко), Венето, Италия

Asolo Prosecco Superiore DOCG Extra Brut Conti Riccati, Italy  Глера, Венето, Италия

Tresors De Loire Cremant De Loire AOC Brut Joseph Verdier, France  Шенен Блан, Шардоне, Каберне Фран, 
Долина Луары, Франция

Ca’Del Bosco, Franciacorta Cuvee,Prestige, Lombardia, Italy  Пино Бьянко, Пино Неро, Шардоне, Италия

Pierre Gimonnet & Fils Cuis 1er Cru Brut, France  Шардоне, Шампань, Франция

Martini Prosecco  D.O.C.

Martini Asti  D.O.C.G.

390 / 2200

650 / 3700

4500

5500

12500

15500

4900

4900

�

�

�

�

�

�

�

�

    125 / 750 МЛ (ML) 

    750 МЛ / ML



Bio Bio Merlo, Italy  Мерло, Сицилия, Италия

Primasole Primitivo, Italy  Примитиво, Апулия, Италия

Cielo Appassionante, Italy  Апасионанте, Венето, Италия

Le Fioraie Chianti Classico DOCG, Italy   Санджовезе, Кьянти Классико, Тоскана, Италия 

Gran Sasso, Montepulciano d'Abruzzo DOC, Italy  Монтепульчано, Абруццо, Италия

Cormons Pino Nero, Italy  Пино Неро, Фриули, Италия

Donna Marzia Primitivo Conti Zecca, Italy   Примитиво, Апулия, Италия

Riccinnebbia Langhe Nebbiolo La Bioca, Italy  Неббиоло, Пьемонт, Италия

Usadba Markotkh Cuvee №1 Reserve, Krasnodarskiy Kray, Russia  Каберне Совиньон, Каберне Фран,
Мерло, Россия

Famiglia Berta, Belmon, Barbera D’Asti, Piedmont, Italy  Барбера, Пьемонт, Италия

Ramon Bilbao, Reserva DOC, Spain  Темпранильо, Грасиано, Масуэло, Риоха, Испания  

I Progni, Ripasso, Valpolicella Classico Superiore DOC, Italy  Санджовезе, Корвина, Родинелла, Морлинара,
Кроатина, Корвиноне, Венето, Италия

    

    125 / 750 МЛ (ML) 

    750 МЛ / ML

550/ 2950

590/3200

690/3900

850/4900

3900

4200

4700

4700

4900

4900

5500

6900

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

05Arancino    Карта напитков |  Белое вино | Красное вино

Fournier Pere Et Fils, Les Deux Caillous,  Pouilly-Fume AOC, France  Совиньон Блан, Долина Луары, Франция

Sharis Delle Venezie IGT, Chardonnay, Italy  Шардоне, Риболла Джалла, Италия  

La Fuga, Chardonnay, Contessa Entellina DOC, Italy  Шардоне, Сицилия, Италия

Berthier Sancerre AOC, France  Совиньон Блан, Долина Луары, Сансер, Франция    

Petit Chablis, Regnard AOC, Burgundy, France  Шардоне, Шабли, Бургундия, Франция

Alto Adige Terlano Sauvignon Blanc Winkl, Italy  Совиньон Блан, Трентино Альто-Адидже, Италия

Merlin, Pouilly-Fuisse Sur la Roche AOC, France  Шардоне, Бургундия, Франция, Бургундия

Domaine Jean Dauvissat Pere & Fils, Chablis 1-Er, Cru, France  Шардонне, Бургундия, Шабли, Франция

Vieris Sauvignon, Vie di Romans, Italy  Совиньон Блан, Фриули - Венеция - Джулия, Италия  

Vie di Romans Chardone, Italy  Шардоне, Фриули-Венеция-Джулия,Италия

6900

7500

7500

7900

7900

9500

10900

11500

12500

12500

    750 МЛ / ML

КРАСНОЕ ВИНО / RED WINE



Canalicchio di Sopra, Rosso di Montalcino DOC, Italy  Санджовезе, Монтальчино, Тоскана, Италия 

La Braccesca, Vino Nobile Di Montepulciano DOCG, Tuscany, Italy  Санджовезе, Мерло, Тоскана, Италия

Tenuta Guado Al Tasso, Il Bruciato, Bolgheri DOC, Tuscany, Italy Каберне Совиньон, Тоскана, Италия

Piemaggio Colli della Toscana Centrale IGT, Italy  Санджовезе, Каберне Совиньон, Колорино, Мерло, 
Тоскана, Италия

Bourgogne Hautes-Cotes De Nuits, Au Vallon AOC, Burgundy, France  Пино Нуар, Бургундия, Франция

 Le Volte dell'Ornellaia Toscana, Italy  Мерло, Санджовезе, Каберне, Совиньон, Тоскана, Италия   

Chateau Siaurac, Lalande de Pomerol АОС, France  Мерло, Каберне Фран, Мальбек, Лаланд де Помроль, 
Бордо, Франция                                

Les Bartavelles, Chateauneuf Du Pape AOC, France  Сира, Мурверд, Гарнача, Долина Роны, Франция

Barbaresco, Reyna DOCG, Nebbiolo, Piedmont, Italy  Неббиоло, Пьемонт, Италия

Bourgogne les Perrieres, France  Пино Нуар,  Бургундия, Франция 

Amarone Della Valpolicella DOC Classico, Veneto, Italy  Корвина, Ронжинелла, Молинара, Италия

Tortoniano, Barolo DOCG, Piedmont, Italy  Неббиоло, Пьемонт, Италия

Brunello di Montalcino Castelgiocondo, Frescobaldi, Tuscany, Italy  Санджовезе,Тоскана, Италия

Alex Gambal, Volnay, АОС, France  Пино Нуар, Кот д'Ор, Бургундия, Франция            "

Tignanello, Toscana IGT, Cabernet Sauvignon, Tuscany, Italy  Каберне Совиньон, Тоскана, Италия

    750 МЛ / ML

7900

7900

8500

8900

9900

9900

10500

11500

12900

13500

14500

14900

14900

17500

36500

550 / 2900

4200

4700

8900

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

Mare&Grill Vinho Verde Rose, Quintas das Arcas, Portugal  Эшпадейру, Турига Насьональ, Винь Верде, 
Португалия

ВИНА 375 МЛ / WINE 375 ML

Peppoli Chianti Classico DOCG, Italy  Санджовезе, Мерло, Сира, Тоскана, Италия

Chablis Sainte Claire, France  Шардоне, Бургундия, Франция

Champagne Paul Bara Brut Reserve Bouzy Grand Cru, France  Шампань, Франция

РОЗОВОЕ ВИНО / ROSE WINE

    125 / 750 МЛ (ML) 
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40 МЛ / ML 

790
890

1490
1990

Grappa Friulana Nonino
Grappa Sarpa di Poli
Grappa Berta, Composita Aquardens
Calvados Pays D’Auge AOC, 12 Years

БРЕНДИ И ГРАППА  / 
BRANDY & GRAPPA

ВИСКИ / WHISKY

550
590
590
650
890
890

William Lawson's
The Famous Grouse
Dewar’s White Label
Jim Beam
Johnnie Walker Red Label
Jameson Blended Irish Whiskey
Johnnie Walker Black Label
The Irishman Founder's Reserve
Singleton 12 Years Old
Smokehead Rum Rebel
Macallan Double Cask 12 Years Old 

40 МЛ / ML 

2350

�
�
�
�
�
�

�

990�
1690 �

450
490

�
�

РОМ, ТЕКИЛА И ДЖИН  / 
RUM, TEQUILA & GIN

450
650

Oakheart Original
Olmeca Blanco
Bombay Sapphire
Bombay Bramble
Hendrick's Gin

40 МЛ / ML 

690
690

1350

�
�
�
�
�

�
�
�
�

ВОДКА / VODKA

250 / 5500Царская
Tsarskaya

Онегин
Onegin

Белуга
Beluga
 
    40 / 700 МЛ (ML)

Grey Goose

40 МЛ (ML) / 1 Л (L) 

390 / 8500

450 / 9500

690 / 7900

ЛИКЕРЫ И ВЕРМУТЫ  / 
LIQUEURS & VERMOUTH

    40 МЛ / ML
 
Martini Fiero
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Extra Dry
Bols
Jagermeister
Baileys
Sambuca Molinari
Cointreau
Limoncello
Amaretto Glarola
Fernet Branca
Amaro Montenegro

420
490
490
490
490
550
590
650
690

  40 / 500 МЛ (ML)

�
�
�
�
�
�
�
�
�

КОНЬЯК  / COGNAC

    40 МЛ / ML 

Camus VS
H by Hine VSOP
Frapin VSOP
Hine Rare VSOP
Frapin VIP XO

950
990

1450
1550
3200

�
�
�
�
�

�

�

�

�Полугар №1 Рожь и Пшеница
Polugar №1 Rye & Wheat 0,5

650 / 10500�

290
290
290
290

�
�
�
�

Оставьте Отзыв
Leave a Review

RESTOCLUB

Посетите наш сайт
Visit our site

Система лояльности
Loyalty system

Зарегистрируйтесь в нашей системе 
лояльности прямо сейчас 
и получите 500 бонусных рублей в подарок 
на следующее посещение
Register in our loyalty program right now 
and get 500 bonus rubles as a gift

arancinorestvk.com/zaninirest



ARANCINO RESTAURANT

8 (812) 604-02-04
Ул. Малая Конюшенная, д. 14

14 Malaya Konushennaya st.

zaninirestaurants.com

Для компании из 6 и более человек стоимость обслуживания составляет 
10% от суммы заказа и будет включена в счет.

Все цены указаны в Рублях. Данное меню является рекламным материалом.

An automatic 10% service charge will be added to the bill
for parties of 6 or more.

All prices are in Rubles. Thus menu is an advertising material. 


